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Raision seudun koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus pyytää jäsenkunnilta 
lausuntoa liitteenä olevasta kuntayhtymän talousarviosta ja 
toimintasuunnitelmasta vuodelle 2025 ja taloussuunnitelmasta vuosille 
2025-2027. Lausunnot pyydetään toimittamaan 30.10.2024 mennessä. 
Lisäksi yhtymähallitus esittää jäsenkunnille, että ne eivät perisi 
peruspääoman korkoa Raision seudun koulutuskuntayhtymältä 
rahoitusleikkausten vuoksi vuosilta 2024-2026. 

 
Lausuntopyynnön liitteenä toimitetussa talousarviossa ja 
toimintasuunnitelmassa vuodelle 2025 ja taloussuunnitelmassa vuosille 
2025-2027 esitetään mm. ammatillisen koulutuksen toimintaympäristö, 
kehitys ja suunnitteluun vaikuttavat muutokset, kuntayhtymän toiminnan 
lähtökohdat ja strategiset linjaukset, Rasekon ammattiopiston toiminta, 
yhteiset palvelut, henkilöstö, talouden raamit, poistot, rahoitus ja 
talousarvio 2025 ja taloussuunnitelma 2025-2027. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa, lausuntonaan, että peruspääoman koron 
maksaminen omistajille tulee edelleen sisällyttää koulutuskuntayhtymän 
talousarvioon. Ei voida pitää hyvänä sitä, että Rasekon 
taloussuunnitelmasta on poistettu kokonaan peruspääomasta omistajille 
maksettavakorko, poiketen edeltävästi käydyistä neuvotteluista.  
 
Perussopimuksessa päätösvalta asiasta on annettu yhtymävaltuustolle, 
mutta perussopimuksen henki on se, että omistajien pääomasijoituksille 
maksetaan korkoa. Summa on yhtymävaltuuston päätettävissä. Rahalla on 
aina hinta, myös peruspääomaksi sijoitetuilla varoilla. Vallitseva yleinen 
korkotaso ei puolla peruspääoman koron maksamatta jättämistä. 
Peruspääomasta maksettava korko on Rasekon budjetissa erittäin pieni 
kokonaisuuteen nähden.  
 
Muilta osin Raision kaupungilla ei ole huomautettavaa Raision seudun 
koulutuskuntayhtymän talousarviosta ja toimintasuunnitelmasta vuodelle 
2025 ja taloussuunnitelmasta vuosille 2025-2027. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 
 

Päätös    
 


